有）

无

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2013年1月9日召开第二届董事会第十八次会议并于2013年1月25日召开2013年第一次临时股

东大会，审议通过《关于审议深圳广田装饰集团股份有限公司发行公司债券的议案》，公司决定发行不超

过人民币11.9亿元（含11.9亿元)公司债券。2013年4月1日，公司发行公司债券申请经中国证监会审核通过。

深圳广田装饰集团股份有限公司 2015 年半年度报告全文

33

2013年4月17日，中国证监会下发证监许可〔2013〕359号批复文件，核准公司向社会公开发行面值不超过

119,000万元公司债券，该批复自核准发行之日起24个月内有效。2015年4月10日，公司完成2015年公司债

券5.9亿元发行，债券票面利率为5.99%。2015年5月26日，2015年公司债券在深圳证券交易所上市，证券简

称：15广田债，证券代码：112241。

截止本报告期末，公司已发行公司债券11.9亿元，分别为2013年公司债券（第一期）6亿元、2015年公

司债券5.9亿元。

2、经2015年1月5日召开的公司第三届董事会第八次会议、2015年1月22日召开的公司2015年第一次临

时股东大会审议通过，公司向中国证监会报送了《深圳广田装饰集团股份有限公司非公开发行股票申请报

告》及相关材料。公司于2015年2月16日取得中国证监会出具的《中国证监会行政许可申请受理通知书》

（150285号），中国证监会依法对公司提交的《上市公司非公开发行股票》行政许可申请材料进行了审查，

认为该申请材料齐全，符合法定形式，决定对该行政许可申请予以受理。公司于2015年5月8日收到中国证

券监督管理委员会出具的《中国证监会行政许可项目审查反馈意见通知书》（150285号）。随后，经2015

年5月15日召开第三届董事会第十三次会议、2015年6月1日召开2015年第二次临时股东大会审议通过，公

司向中国证监会报送了反馈意见回复等材料。2015年8月7日，中国证券监督管理委员会发行审核委员会对

公司非公开发行股票申请进行了审核，根据会议审核结果，本次非公开发行股票申请获得通过。

深圳广田装饰集团股份有限公司 2015 年半年度报告全文

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 83,233,760 16.09% 14,840,000   -39,556,637 -24,716,637 58,517,123 10.87%

3、其他内资持股 83,233,760 16.09% 14,840,000   -39,556,637 -24,716,637 58,517,123 10.87%

   境内自然人持

股
83,233,760 16.09% 14,840,000   -39,556,637 -24,716,637 58,517,123 10.87%

二、无限售条件股份 433,943,240 83.91% 6,277,200   39,556,637 45,833,837 479,777,077 89.13%

1、人民币普通股 433,943,240 83.91% 6,277,200   39,556,637 45,833,837 479,777,077 89.13%

三、股份总数 517,177,000 100.00% 21,117,200   21,117,200 538,294,200 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司完成限制性股票授予登记，导致公司股份总数增加14,840,000股；

2、报告期内，公司股票期权激励计划第三个行权期共行权6,277,200份股票期权，导致公司股份总数

增加6,277,200股；

3、报告期内，依据相关法律、法规规定及承诺，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司对公司

离任董事、监事及高级管理人员所持公司股份进行了相应的锁定处理。

4、报告期内，公司与四川大海川投资有限公司及其实际控制人周玉章签署了《补偿协议》，公司同

意对周玉章持有的广田股份1,156,637股股份解除限售。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2014年11月25日,公司第三届董事会第六次会议审议通过《关于向深圳广田装饰集团股份有限公司

限制性股票激励计划激励对象授予限制性股票的议案》，决定以2014年11月25日为授予日，向59名激励对

象授予1484万股限制性股票。

2、2015年4月14日，公司第三届董事会第十次会议审议通过《关于审议深圳广田装饰集团股份有限公

司股票期权激励计划第三个行权期可行权的议案》，公司47名股权激励对象自 2014 年12月1日起至 2015